
ENCANTADOS 
DE  AYUDARTE.

KEEPS YOU GOING.
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Jon Lecue
General sales manager

+34 667 720 640 
jon.lecue@tvh.com

Diego Oliver
Business Development Manager

+34 667 720 601 
diego.oliver@tvh.com

Rafael Poveda
General Sales Manager

+34 639 716 706 
rafael.poveda@tvh.com

Mario Borras
External Sales Manager

+34 696 704 241 
mario.borras@tvh.com

NOS COMPLACE INDICARTE EL CAMINO.

SALES MANAGEMENT

01 Oscar Lago 
External Sales Advisor

+34 660 500 315 
oscar.lago.sanchez@tvh.com

02 Jorge Rodrigo
External Sales Advisor

+34 663 619 256 
jorge.rodrigo@tvh.com

03 Lucas Prat
External Sales Advisor

+34 637 708 392 
lucas.prat@tvh.com

04 Sergio Vidal
External Sales Advisor

+34 683 549 375 
sergio.vidal@tvh.com

05 Santiago Puigbo
External Sales Advisor

+34 663 619 282 
santiago.puigbo@tvh.com

06 Dhoore Vaquero Sanchez-Pardo
External Sales Advisor

+34 661 498 958 
dhoore.vaquero@tvh.com

07 Sergio Nuñez
External Sales Advisor

+34 696 068 537 
sergio.nunez@tvh.com

08 Alberto Ruiz
External Sales Advisor

+34 639 717 708 
alberto.ruiz@tvh.com

Javier Suárez 
Business Developer 
CAM & Energic Plus

+34 663 904 346 
javier.suarez@tvh.com

Manuel Pascual
External Sales Advisor

+34 650 963 401 
manuel.pascual@tvh.com

Enrique GÓmez 
Key Account

+34 683 36 34 91 
enrique.gomez@tvh.com

EXTERNAL SALES ADVISORS



© 06-2025. TVH® es una marca registrada. TVH es un proveedor de recambios y accesorios para el mercado postventa, que se utilizan en el mantenimiento y reparación de equipos OEM 
(Fabricante de Equipos Originales). Todas las ventas están sujetas a los términos generales & condiciones de venta que se encuentran en www.tvh.com/avv. Sujeto a errores de impresión. 
Prohibido arrojar a la vía pública. • REF 36110862 • TVBRBM_2506001

01

04

05

07

08

07

07

06

02

03

03




